

## THE COSENER'S HOUSE

# MENU



## Light Bites / Sharing Boards

Bread, Olives, Oils & Dips	£6.95
Cosener's Homemade Soup of the Day, Rustic Bread Roll	£6.95
Spicy Chicken Wings, Sriracha Dip	£7.95

**£7.50 each or 3 for £20**

### From the Farm:

Pork & Chorizo Sausage roll HP sauce

Sweet & Spicy Cocktail Meatballs in a Tangy Sauce

Cajun Chicken Slider with a Chipotle Slaw

### From the Sea:

Thai Style Salmon Cake with a Lime & Chilli Dip

Cod Croquettes with Tarragon Mayonnaise

Prawn & Mango Spring Roll with a Sweet Chilli Sauce

### From the Land:

Jalapeno Peppers Stuffed with Cream Cheese

Carrot & Coriander Fritters Raita Dip

Garlic & Feta Pate Toasted Soda Bread

## Favourites

8oz Beef Burger Tomato & Red Onion, with Chips and Coleslaw

£15.95

Battered Cod Fillet, Mushy Peas, Tartare Sauce & Chips

£16.45

Your choice between ciabatta, baguette, white or brown bread.

Chicken & Bacon Club Sandwich, Chips & Coleslaw

£10.95

Prawn, Lemon & Dill Sandwich, Chips & Coleslaw

£10.95

BBQ Chickpea & Salad Sandwich, Chips & Coleslaw

£9.95



## Main Course's

Pan roasted chicken supreme, Wild Mushroom Duxelle, Chantenay carrots, Tarragon cream and Bubble & Squeak potato

£17.95

Smoked Haddock & Spring Onion Fishcakes, Corn Pudding, Sugar Snap Peas, a Herb, Caper & Gherkin Salad finished with a Salsa Verde

£17.95

Roasted Vegetable Lasagne, Garlic & Chive Ciabatta, Rocket & Cherry Tomato Salad

£16.95

### Added Extras

Side Salad	£3.50	Cheddar Grilled Chips	£4.20
Chips	£3.90		

## Puddings

All £7.95

Apple & Rhubarb Crumble, Dairy Custard

Warm Chocolate Brownie, Vanilla Ice Cream

Peach Melba Trifle, Freeze Dried Raspberries

Bakewell Tart, Raspberry Coulis & Chantilly Cream

White Chocolate pannacotta, Cranberry Shortbread Biscuit

Whilst we take every precaution to reduce the risks from cross-contamination, please be aware that we prepare many of our products on site. Ingredients used across our product range contain a wide range of allergenic ingredients, including, but not limited to nuts, seeds, dairy and gluten. Consequently, there may be traces of various allergens present across our product range, please speak to one of our Allergen Champions who are trained to provide advice on the ingredients in our food and the steps we have taken to avoid cross-contamination.